[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.12.2018                                                                                                         1146
___________                                                                                                     № ________
г. Касимов

Об утверждении нормативных  затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  муниципальным бюджетным учреждением  дополнительного образования "ДЮСШ  Касимовского  района"
В соответствии с Постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 17.12.2018 г. № 1101 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждением МБУ ДО "ДЮСШ Касимовского района"  Касимовского муниципального района Рязанской области для формирования муниципальных заданий
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Утвердить нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением  дополнительного образования "ДЮСШ  Касимовского  района" согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и на официальном сайте www.kasimovrayon.ru. администрации  Касимовского муниципального  района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по экономике Г.С. Рощину.
И.о. главы  администрации
Касимовский муниципальный район

Рязанской области                                                                                    Ю.Н. Новиков
Приложение №1
к постановлению администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области
от  28 декабря 2018 г. № 1146
Базовый норматив затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением  дополнительного образования  "ДЮСШ  Касимовского  района"  на 2019 год
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги

(руб.)
	Затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги

(руб.)
	Финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания

(тыс.руб.)
	Отраслевой коэффициент

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	12836,0
	6031,98
	385,1
	1

	Реализация дополнительных  предпрофессиональных программ
	17033,41
	7762,49
	4547,9

	1

	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта
	16939,39
	16939,39
	559,0
	1